
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

DODATEK č.1 

k rámcové dohodě o poskytování dodávky „Dodávka počítačů, monitorů a notebooků 
pro JU" 

Část 2: Dodávka notebooků" 

uzavřené dle ustanoveni§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších predpisů 

Číslo dodatku č. 1: . .  0..1J8 .0.t?..OJ..O.� .. . . .

Číslo smlouvy kupujícího: 0117000567, ze dne 6. 11. 2017 

ID zakázky na profilu zadavatele: 27723 

Kupující: 

a 

Prodávající: 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU" 

Část 2: Dodávka notebooků 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 314/1991 Sb. 
zastoupený: Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
bankovní spojení: 

 
(dále jen „kupující") 

Kostax spol. s r.o. 

 
 

se sídlem V. Nezvala 22, 370 06 české Budějovice 
zastoupený: Ing. Petrem Kokořem, Ing. Danielem Betákem 
IČO: 60850353 
DIČ: CZ60850353 
bankovní spojení:  

  
(dále jen „prodávající") 

Kontaktní osoby smluvních stran 

za kupujícího:  

za prodávajícího: 

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
Univ rsity of South Bohemia 
in České Budějovice 

uzavírají dodatek č. 1 k rámcové dohodě o poskytování dodávky

„Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU", část 2: Dodávka notebooků 

(dále jen „rámcová dohoda") 

Smluvní strany se dohodly na změně rámcové dohody č. 0117000567 ze dne 6. 11. 2017, a to na 
rozšíření výčtu komponentů a vybavení notebooků. Dosavadní příloha č. 1 rámcové dohody -
Položkový rozpočet se nahrazuje novým zněním, které je přiloženo k tomuto dodatku. Tímto dodatkem 
se navyšuje celková cena zboží dle čl. IV odst. 4.3 rámcové dohody o částku ve výši 763 500,- Kč bez 
DPH. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 1 rámcové dohody se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží
prodávající a tři kupující. Dodatek č. 1 se stává se nedílnou součásti rámcové dohody. 

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340i2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související 
úkony zajistí kupující. 

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení rámcové dohody, jež nejsou dodatkem č. 1 dotčena, se
nemění. 

KUPUJÍCÍ: 

V českých Budějovicích, dne:d..1.-..ffa?.� 

  
 

  

Ing. Hana Kropáčková 
Kvestorka 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V českých Budějovicích dne 16. 4 2018 

Ing. Petr Kokoř 
jednatel 
Kostax spol. s r.o. 

2 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

••• 
•• 

Číslo 
položky I Název položky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Notebook 11,6" -12,5", základní 

Notebook 11,6" -12,5", pokročilý 

Alternativně k položce 2 
Obrazovka s úhlopříčkou 11,6-12,5", rozlišeni min. 1920x1080 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4600 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů 
Pevný disk o kapacitě 500GB 

Rozšířeni záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti náhodnému 
I poškození 
Taška na notebook 12" 
Windows 1 O 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Notebook 13" - 13,5", základní 

Notebook 13" - 13,5", pokročilý 

Alternativně k položce 4 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5000 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5500 bodů 
Pevný disk o kapacitě 500GB 
Fingerprint reader 
Rozšíření záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištěni proti náhodnému 

I.Q_oškození 
Taška na notebooki 13" 
Windows 10 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Notebook 14", základní 

Notebook 14" pokročilý 

Alternativně k položce 6 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5000 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5500 bodů 
Pevný disk o kapacitě 500GB 
Grafická karta 2 GB DDR5 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Cena za 1 ks bez 
DPH 

Předpoklád�ný 
'Celková cena bez IDPH požadovany počet DPH kusů 

16 145 20 322 900,00 

16 525 30 495 750,00 

1 260 
o 10 0,00 

4 430 10 44 300,00 
2190 10 21 900,00 

2100 15 31 500,00 
210 30 6 300,00 

2 020 30 60 600,00 

13 115 30 393 450,00 
-

25 095 45 1 129 275,00 

=='- � 4 720 15 70 800,00 
8 870 10 88 700,00 

= ==- 2190 15 32 850,00 
------- o 15 0,00 

2 100 20 42 000,00 
270 40 10 800,00 

o 45 0,00 

13 080 40 523 200,00 

15 905 65 1 033 825,00 

- 3 600 20 72 000,00 
7 250 10 72 500,00 
2190 30 65 700,00 

" 3 430 15 51 450,00 

67 809,00 

104 107,50 

0,00 
9 303,00 
4 599,00 

6 615,00 
1 323,00 

12 726,00 

82 624,50 

237 147,75 

14 868,00 
18 627,00 

6 898,50 
0,00 

8 820,00 
2 268,00 

0,00 

109 872,00 

217 103,25 

15 120,00 
15 225,00 
13 797,00 

10 804,50 

Celková cena v Kč 
včetně DPH 

390 709,00 

599 857,50 

0,00 
53 603,00 
26 499,00 

38 115,00 
7 623,00 

73 326,00 

476 074,50 

1 366 422,75 

85 668,00 
107 327,00 

39 748,50 
0,00 

50 820,00 
13 068,00 

0,00 

633 072,00 

1 250 928,25 

87 120,00 
87 725,00 
79 497,00 
62 254,50 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

••• 
•• 

min. 16 GB RAM 
DVD +-RW mechanika 
Rozšíření záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti náhodnému 

looškození 
Taška na notebook 14" 
Windows 1 O 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

7 Notebook 15", základní 

Notebook 15", pokročilý 

Alternativně k položce 8 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5000 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5500 bodů - nelze kombinovat s graf. kartou 
Procesor Passmark CPU Mark min. 9000 bodů - nelze kombinovat s graf. kartou 
Pevný disk o kapacitě 500GB 

8 
Grafická karta 2 GB DDR5 
min. 16GB RAM 
DVD +-RW mechanika 
Baterie s výdrží min. 1 O hod (může být překročena požadovaná hmotnost 
základního modelu) 
Rozšíření záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti náhodnému 

I Poškození 
Taška na notebook 15" 
Windows 10 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

9 Notebook 17", základní 

Notebook 17", pokročilý 

Alternativně k položce 1 O 
Procesor Passmark CPU Mark min. 8000 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 8800 bodů 
grafická karta 2 GB DDR5 
min. 16GB RAM 
min. 32GB RAM 

10 Pevný disk o kapacitě 500GB 
Pevný disk o kapacitě 1 TB 
DVD +-RW mechanika 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

----

- --

---

.. 

-· --

�- -

---

---

-

--
-�

-

--------. 

� 
- -�

1 840 
250 

3 710 
210 

1 910 

13 055 

15 215 

3 710 
_7250 
7 835 
2190 
3 690 
1 840 

250 

o 

3 340 
210 

1 910 

14 195 

24 655 

3 885 
4 650 
3 860 
1 840 
5 590 
2190 
5 050 

510 

10 18 400,00 3 864,00 22 264,00 

35 8 750,00 1 837,50 10 587,50 

20 74 200,00 15 582,00 89 782,00 

60 12 600,00 2 646,00 15 246,00 

60 114 600,00 24 066,00 138 666,00 

85 1 109 675,00 233 031,75 1 342 706,75 

115 1 749 725,00 367 442,25 2 117 167,25 

50 185 500,00 38 955,00 224 455,00 

10 72 500,00 15 225,00 87 725,00 

10 78 350,00 16 453,50 94 803,50 

50 109 500,00 22 995,00 132 495,00 

35 129 150,00 27 121,50 156 271,50 

65 119 600,00 25 116,00 144 716,00 

80 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

60 0,00 0,00 0,00 

40 133 600,00 28 056,00 161 656,00 

110 23 100,00 4 851,00 27 951,00 

100 191 000,00 40 110,00 231 110,00 

20 283 900,00 59 619,00 343 519,00 

30 739 650,00 155 326,50 894 976,50 

15 58 275,00 12 237,75 70 512,75 

5 23 250,00 4 882,50 28 132,50 

1·0 38 600,00 8 106,00 46 706,00 

10 18 400,00 3 864,00 22 264,00 

5 27 950,00 5 869,50 33 819,50 

10 21 900,00 4 599,00 26 499,00 

10 50 500,00 10 605,00 61 105,00 

30 15 300,00 3 213,00 18 513,00 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

••• 
•• 

Baterie s výdrží min. 1 o hod (může být prekročena požadovaná hmotnost 
základního modelu) 

Rozšířeni záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištěni proti náhodnému 
poškozeni 

Taška na notebook 17" 

Windows 1 O 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

11 
Dokovaci stanice pro položku 2, přes dokovaci konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 
4 volné oortv USB 3.0 oo ořiooieníl 

12 
Dokovací stanice pro položku 4, přes dokovaci konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 
4 volné oortv USB 3.0 oo ořiooiení\ 

13 
Dokovací stanice pro položku 6, přes dokovací konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 
4 volné oortv USB 3.0 oo ořiooiení\ 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

o 

2 100 

230 

1 910 

2150 

3 360 -

2150 

Dokovací stanice pro položku 8, přes dokovací konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. -
-

14 
4 volné oortv USB 3.0 oo ořiooiení) 2 150 

15 
Dokovaci stanice pro položku 1 O, přes dokovaci konektor, LAN, VGA nebo DVI 
/min. 4 volné oortv USB 3.0 co ořiooienD 

= 3 360 

16 
Dokovací stanice dokovací konektor USB-3.0 type C , LAN, VGA nebo DVI (min. 2 
volné oortv USB 3.0 oo ořinnieníl - 3 295 

17 Brašna pro položky 1 -8 '28.0 

18 Brašna pro položku 9 -1 o :::z� �� 
---

300 ----

Celková nabídková cena 

15 0,00 0,00 0,00 

10 21 000,00 4 410,00 25 410,00 

30 6 900,00 1 449,00 8 349,00 

30 57 300,00 12 033,00 69 333,00 

10 21 500,00 4 515,00 26 015,00 

10 33 600,00 7 056,00 40 656,00 

20 43 000,00 9 030,00 52 030,00 

25 53 750,00 11 287,50 65 037,50 

5 16 800,00 3 528,00 20 328,00 

20 65 900,00 13 839,00 79 739,00 

170 47 600,00 9 996,00 57 596,00 

20 6 000,00 1 260,00 7 260,00 

10 371125,00 217 7 936 ,25 12 549 061,25 





Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění 

Číslo 
položky Název položky 

Notebook 11,6" - 12,5", základní 

1 

Notebook 11,6" -12,5", pokročilý 

Alternativně 
2 

Notebook 13" -13,5", základní 

3 

Notebook 13" -13,5", pokročilý 

••• 
•• 

Jíholeská univerzita 
v ť'.eských Budijovlcfch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Technická specifikace Nabízený model 

Obrazovka s úhlopříčkou 11,6-12,5", rozlišení min. 1366x768 nebo 
1200x800 
Hmotnost max. 1,5 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 2500 bodů 
Výdrž na baterii min. 10 hod 

Windows 1 O 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

HP EliteBook 820 G4 
Obrazovka s úhlopříčkou 11,6-12,5", rozlišeni min. 1366x768 
Hmotnost max. 1,5 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
Výdrž na baterii min. 10 hod 
SIM card slot 
Fingerprint reader 
Bez OS 

HP EliteBook 820 G4 
Obrazovka s úhlopříčkou 11,6-12,5", rozlišen[ min. 1920x1080 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4600 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů 
Pevný disk o kapacitě 500GB 
Rozšíření záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti 
náhodnému poškození 
Taška na notebook 12" 

Windows 1 O 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 13-13,5", rozlišení min. 1366x768 
Hmotnost max. 1,5 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
Výdrž na baterii min. 1 O hod 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 

Windows 10 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

HP EliteBook x360 1030 G2 
Obrazovka s úhlopříčkou 13-13,5", rozlišení min. 1920x1080 
Hmotnost max. 1,5 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4600 bodů 
Výdrž na baterii min. 10 hod 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
Nativní dokovací konektor 

Nabízené technické parametry 

HP IDS UMA i7-75ÓOÚ 820 G4 Base NB PC (5214b.) 
512GB SSD 512GB Solid State Drive 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění 

Alternativně 
4 

Notebook 14", základní 

5 

Notebook 14" pokročilý 

Alternativně 

6 

čtečka smart karet 
Bez OS 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

I 
HP EliteBook x360 1030 G2 

Procesor Passmark CPU Mark min. 5000 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5500 bodů 
Pevný disk o kapacitě 500GB 

�-� ---�--� 

Fingerprint reader 

Rozšíření záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti 
náhodnému poškození 

Taška na notebook 13" 

Windows 1 O 64 bít libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 14-14,4", rozlišení min. 1366x768 
Hmotnost max. 2,0 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
Výdrž na baterii min. 10 hod 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 

Windows 10 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebook1J 

HP ProBook 640 G3 
Obrazovka s úhlopříčkou 14-14,4", rozlišení min. 1920x1080 
Hmotnost max. 2,0 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4600 bodů 

Výdrž na baterii min. 10 hod 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
SIM card slot 
čtečka smart karet (integrovaná) 
Fingerprint reader 
Bez OS 

HP ProBook 640 G3 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5000 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5500 bodů 
Pevný disk o kapacitě 500GB 

- - - .. 

min. Grafická karta s vlastní paměti 2 GB DDR5 
DVD +-RW mechanika 
min. 16 GB RAM 
Baterie s výdrží min. 10 hod (může být překročena požadovaná 
hmotnost základního modelu) 
Rozšířeni záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti 
náhodnému poškozeni 
Taška na notebook 14" 

I 
-

HP IDS UMA í7-7600U 820 G4 Base NB PC (5583b.) 
512GB SSD 512GB Solid State Drive 

HP IDS UMA i7-7600U 820 G4 Base NB PC (5583b.) 
512GB SSD 512GB Solid State Drive 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plněni 

Notebook 15", základní 

7 

Notebook 15", pokročilý 

Alternativně 

8 

Notebook 17", základní 

9 

Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Windows 10 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku I 
Obrazovka s úhlopříčkou 15-15,6", rozlišení min. 1366x768 
Hmotnost max. 2, 1 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
Výdrž na baterii min. 6 hod 
numerická klávesnice 

Windows 10 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

HP ProBook 650 G3 
Obrazovka s úhlopříčkou 15-15,6", rozlišení min. 1920x1080 
Hmotnost max. 2,5 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4500 bodů 
Výdrž na baterii min. 6 hod 
Numerická klávesnice 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
čtečka smart karet (integrovaná) 
Fingerprint reader 
Bez OS 

HP ProBook 650 G3 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5000 bodů 

--· 

Procesor Passmark CPU Mark min. 5500 bodů 

Procesor Passmark CPU Mark min. 9000 bodů 

Pevný disk o kapacitě 500GB 
min. Grafická karta s vlastni pamětí 2 GB DDR5 
DVD +-RW mechanika 
min. 16GB RAM 
Baterie s výdrži min. 10 hod (může být překročena požadovaná 
hmotnost základního modelu) 
Rozšíření záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti 
náhodnému poškození 

Taška na notebook 15" 

Windows 10 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 17-18", rozlišení min. 1600x900 
Hmotnost max. 3 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
Výdrž na baterii min. 6 hod 
Numerická klávesnice 

I 

�� 

HP IDS UMA i7-7600U 820 G4 Base NB PC (5583b.) 
NB (9479b.) - nelze kombinovat se samostat. graf. 
kartou 
512GB SSD 512GB Solid State Drive 

----



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění 

Notebook 17", DOkrocilý 

Alternativně 

10 

11 

12 Dokovací stanice pro položku 2 

13 Dokovací stanice pro položku 4 

14 Dokovací stanice pro položku 6 

15 Dokovací stanice pro položku 8 

16 Dokovací stanice pro položku 10 

17 Dokovací stanice USB-C 

čtečka karet SD,SDHC,SDXC 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovlclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Windows 1 O 64 bit libovolná edice predinstalovaná na notebooku 

HP Zbook 17 G4 
Obrazovka s úhlopNčkou 17-18", rozlišení min. 1920x1080 
Hmotnost max. 3,0 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4500 bodů 
Výdrž na baterii min. 6 hod 
Numerická klávesnice 
čtečka karet SD,SDHC,SDXC 
čtečka smart karet (integrovaná) 
Fingerprint reader 
Bez OS 

Procesor Passmark CPU Mark min. 8000 bodů 
Ca 

Procesor Passmark CPU Mark min. 8800 bodů 
__ ._,... ---· _____., 

min. Grafická karta s vlastní pamětí 2 GB DDR5 
DVD +-RW mechanika 
min. 16GB RAM 
min. 32GB RAM 
Pevný disk o kapacitě 500GB 
Pevný disk o kapacitě 1TB 

- ---- - --

Baterie s výdrží min. 1 O hod (může být překročena požadovaná 
hmotnost základnlho modelu) 
Rozšírení záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti 
náhodnému poškozeni 

Taška na notebook 17" 

Windows 10 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

připojená přes nativní dokovaci konektor, LAN, VGA, 2x 
HDMI/DisolavPort/DVI, 4x USB 3.0 oo ořiooieni 
připojená přes nativní dokovací konektor, LAN, VGA, 2x 
HDMI/DisolavPort/DVI 4x USB 3.0 oo ořiootení 
připojená přes nativní dokovací konektor, LAN, VGA, 2x 
HDMI/DisolavPort/DVI, 4x USB 3.0 oo ořiooieni 
připojená přes nativní dokovaci konektor, LAN, VGA, 2x 
HDMI/DisplayPort/DVI, 4x USB 3.0 po připojení 
připojená přes nativní dokovací konektor, LAN, VGA, 2x 
HDMI/DisplayPort/DVI, 4x USB 3.0 po připojení 
dokovací konektor připojený přes USB-C, LAN, VGA, 
HDMI/DisolavPort/DVI, 2x USB 3.0 oo připojení 

-

HP Zbook 17 G4 

�- --- - -

- �

..,. ____ -� 
HP IDS i7-7700HQ 17 G4 Base NB PC (8873b.) 

--

32GB (2x16GB) DDR4 2400 
512GB SSD 512GB Solid State Drive 

- -
1TB SATA-3 Three Layer Cell Solid State Drive 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění 

--

18 Brašna pro položky 1 - 8 

19 Brašna pro položku 9 - 10 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Cesk'(ch Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Braina s polstrováním, dvi ruko)et1, ramenni popruh, 
� 

HPEssential Top· Load Case 
oddělené kanav IH2W17AAl 

-

Brašna s polstrováním, dvě rukojeti, ramenní popruh, HP 17.3 Buslness Sllm Top Load 
oddělené kaosv Case {2UW02AAI 

Společné požadavky pro NB ve všech konfiguracích (včetně 
alternativních) 

1. Matná obrazovka
2. LAN(10/100/1000), BT 4.2, WiFi802.11 a/b/g/n/ac, VGA nebo
HDMI, min. 3x USB (u položek 1, 2 a 3 stačí min. 2xUSB), z toho
min. 1xUSB 3.0,

3. Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)

4. Webkamera, reproduktory, mikrofon, RAM(DDR4-2133) min.
8GB, SSD min. 240GB

5. Požadovaných hodnot Passmark CPU Mark musí dodávané PC 
dosahovat při použiti testu Passmark Performance Test 8.0 .

6. Kompatibilita s OS Windows 1 O
7. Klávesnice a myš součásti dokovaci stanice 
8. Možnost připojit dookovaci stanici USB-C 

Další oožadavkv: 
U ooložek 2 4 6 8 1 O 

1. Šasi z odolných materiálů (hlinik/hořčík/kompoz.it), kovové panty 

2. Možnost použiti nativní dockinc:i station 
3. Min. 2xUSB 3.0, HDMI (místo HDMI lze použit Displayport s
převodníkem na HDMI - převodník musí být v ceně sestavv)

4. Označeni každého zařízení jednoznačným identifikátorem {např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače. 

Taška na notebook 
12" až 13": oboustranné polstrování, dvě ucha 
14" až 17": oboustranné polstrování, zvláštní vnitřní kapsa na 
dokumenty, kapsa na mobil, odepínatelný ramenní popruh 

I 
l 



I 

. ·) 




